手数料一覧(5)

# 融資関係手数料

#### 1. 共通

(消費税込)

融資証明書発行手数料	1件につき	11,000円
返済予定表再発行手数料	1件につき	1, 100円
消費者ローン条件変更事務手数料	1件につき	5,500円
消費者ローン完済証明書発行手数料	1届にった	E
カードローン解約証明書発行手数料	1 通につき	5,500円

### 2. 住宅ローン

(消費税込)

住宅ローン取扱手数料(注)	1件につき	55,000円
住宅ローン取扱手数料 (融資手数料型)	1件につき	ご融資金額×2.20%
電子署名による契約手数料	1件につき	11,000円
元金返済措置サービス取扱手数料	1件につき	5, 500円
<七十七>リバースモーゲージ 取扱手数料	1件につき	110,000円

注. 住宅ローン (全国保証口) において保証料一括支払を選択された場合は1件あたり 110,000円といたします。

(消費税込)

一部繰上返済・繰上完済時手数料(団体信用生命保険以外による場合)							
		窓口ご利用の場合					
変動金利 (固定金利選択特約付)	一部繰上返済手数料	22,000円	無料				
の固定金利特約期間中のみ	繰上完済手数料	33,000円	] <del>***</del> ***				
	一部繰上返済手数料	無料					
	繰上完済手数料						
	実行日からの融資経	とおりになります					
上 記 以 外	融資経過期間	取扱=	手数料				
	一 5年以内	5,500円					
	5年超 10年以内	3,300円	無料				
	10 年超 一	無料					

(消費税込)

固定金利選択特約付の固定金利選択時							
	インターネットバンキ ングご利用の場合						
固定金利選択手数料	1件につき	5,500円	無料				

注. 返済期間中、固定金利を選択する場合にその都度お支払いただきます。

(消費税込)

元金返済	昔置サービス	
元金返済措置サービス取扱手数料	1件につき	5,500円

(消費税込)

<七十七>リバースモーゲーシ	ジ (シニアハウスサポー	-トプラン)
取扱手数料	1件につき	110,000円

### 3. 77ローン

(消費税込)

一部繰上返済・繰上完済時手数料							
		窓口ご利用の場合	インターネットバン キングご利用の場合				
一部繰上返済手数料	1件につき	5,500円	無料				
繰上完済手数料	繰上完済手数料						
実行日からの融資経過	期間に応じ下記のとお	おりになります					
融資経過	期間	窓口ご利用の場合	インターネットバン キングご利用の場合				
_	5年以内	5,500円					
5 年超 10 年以内		3,300円	無料				
10 年超	_	無料					

# 4. その他消費者ローン

(消費税込)

77個人向け事業承継支援ローン						
取扱手数料	1件につき	融資金額×1.	10%			

### 5. 不動産担保事務手数料

(消費税込)

					担	保	の	新	規	設	定	
					根	抵量	当 権	の	極力	度 増	額	5.5 0.00
					担	保	の	追	加	設	定	55,000円
					担	保	物	件	0)	差	換	
基	本	手	数	料	担	保	の	順	位	変	更	
					担	保	の	_	部	解	除	
					根	抵当	当 権	0)	極力	度 減	額	16,500円
					担	f	录	0)	Ī	譲	渡	
					債	務	者	0)	変	更	等	
			加	算 =	手数	: 料	(注	()				11,000円×法務局の管 轄支局(出張所)の数

注. 共同担保で法務局の管轄支局(出張所)が異なる場合に、2支局(出張所)目から、1支局(出張所)あたり11,000円をいただきます。

### 6. 事業者ローン条件変更事務手数料

(消費税込)

貸出条件の変更	1件につき	11,000円
繰上完済・臨時内入	1件につき	5,500円

### 7. 支払承諾事務手数料

(消費税込)

保証書等の発行(注)	1件につき	2,200円
------------	-------	--------

注. 変更保証書等を発行する場合も上記金額をいただきます。

### 8. でんさい割引時およびでんさい担保取扱時の譲渡(分割)記録請求手数料

(消費税込)

	窓口ご	利用の場合		ットバンキング 用の場合
譲渡記録請求	1件につき	2,200円	1件につき	220円
分割記録請求	1件につき	2,200円	1件につき	330円

### 9. 事業者ローン取扱手数料

(消費税込)

77事業承継支援ローン	1件につき 融資金額×1.10% (上限220,000円)
77地方創生ローン	1 件につき 5 5 , 0 0 0 円
77震災時元本免除特約付融資	1 Hrc 78 33, 000 H
<七十七>アパートローン(一般口)	1件につき ご融資金額×0.55%
<七十七>アパートリフォームローン	(最低165,000円)
<七十七>アパートローン(民事信託口)	1件につき ご融資金額×0.55% (最低275,000円)

### 10. 当行が契約している指定紛争解決機関

- ・一般社団法人全国銀行協会連絡先 全国銀行協会相談室電話番号 0570-017109 または 03-5252-3772
- ・一般社団法人信託協会連絡先 信託相談所電話番号 0120-817-335 または 03-6206-3988

以 上